愛媛経協 第19号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和７年７月14日
会　員　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県経営者協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　三原　英人
（公印省略）
令和７年度 愛媛労働局との合同研修会の開催について（ご案内）
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業活動につきまして、格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
このほど、愛媛労働局と共催で、人事・労務担当者を主な対象とした合同研修会を　　下記により開催いたしますので、是非ご出席を賜りますようご案内申し上げます。
敬　具
記
１　日　　程　　令和７年８月25日(月)　13:30～15:30
２　場　　所　　松山若草合同庁舎　７階共用大会議室　（松山市若草町４－３）
３　主　　催　　愛媛県経営者協会

４　共　　催　　愛媛労働局
５　内　　容
第1部 人材不足対策・魅力ある職場づくりについて
　講師　愛媛労働局長　常盤剛史　氏

　　　　　　　　　１　ハローワークの支援と活用方法について
　　　　　　　　　２　ポリテクセンター愛媛の活用事例（各種助成金の紹介）
　　　　　　　　　３　職場のハラスメント対策について
　　　　　　　　　４　育児・介護休業法の改正について
　　　第二部　魅力ある職場づくりについて（ワークショップ）
労働者一人ひとりの働きがいを高めていくために、企業としてどのよ　うな取り組みを行うべきか、フランクな意見交換を行います。
６　申込方法　　当協会ホームページ（https：//ehimekeikyo.jp）の「行事申込」から、
お申し込みをお願いします。
（添付の「（別紙）参加連絡票」でも、お申し込みいただけます。）
７　申込締切　　令和７年８月12日（火）
８　そ の 他　　事前に研修内容に関する質問・ご意見等がありましたら、「（別紙）参加連絡票」に記入のうえ、ご提出ください。
９　添付資料　　（別紙）参加連絡票
以　上

Email：ehime-keikyo-257@mf.pikara.ne.jp

	ＨＰ：https：//ehimekeikyo.jp